Et patitur reddet hitaculid iustie  
 tue ata q sicut domus tua fuit p  
 turbata afflictionibus pte pte tua  
 ata pte conspione tua addidit p  
 iustiam replebit pace et conso-  
 latione. **I**tem ut simplidua tua  
 fuit pua et nouissima tua multi-  
 platen omnis hoc aut addidit bal-  
 dach ad respondendum domi job qui  
 supra dixit pars remane de spe  
 vite sue q dicit q deficiet ei in  
 longitudine tpe supplebit pte  
 multitudme et magnitudme bono-  
 que reddet ro pnois. ¶ **Q**ue-  
 rita hic que baldach pbat pnd  
 quom et pmo expmcto precede-  
 tu pto plene vero malud a. **N**uq  
 amie pt. **C**irca pnd die quiro-  
 ga gnatione pntima qntid ad acty  
 pnti antiquora. **E**t dilget amie  
 tusa pnti memoriam qntu ad acty  
 pntionu magis de pntio de  
 quibus pt hui memoria ut sit ex-  
 plibus heat maior otitudo q  
 explibus memoyb fit amie ex-  
 pntid ut hie po meth te hester  
 in quippe smg et agnora q d.  
 exuita mrd q breuis e pauca  
 vnding et opti smg et ro.  
 pnti aut nichil pnti possung n  
 recurrendo ad pnti pntora acty  
 pnti dorebue te pce pntid quas  
 dimissunt. **E**t de corde suo profert  
 eloquia quia nichil pnti n  
 q eis etu erat et supplendū est  
 q mtedelur baldach p q partq  
 pnti pntora no on vntrent ad  
 flagellati n pntis corp pntis  
 et si aliqui fuisse p flagella

emedati fuerit reduti ad  
 statu tpele felicitate q in  
 no e omi in ombus q mte  
 iust mortui sunt in mte  
 iust amant mte q fite  
 vntudme. **N**uq amie pt  
 cupus hic baldach mte de  
 clarat pnti quom. **E**xemplū  
 in rebus malibus. **E**t pmo pt  
 exemplū. **Q**o applicat ad pnti  
 a. **H**ic amie omi. **C**irca pnti d  
 Nuq amie pt cupus a mntis  
 absq huore mte latete aut  
 creste caratu pnti aq a pnti  
 huore exodus affente q d no  
 Et aut caratu locis mntis  
 crepat herba q vocat canolon-  
 ga et lata nec pt creste n  
 mag et ro die acaro carat  
 quia caet vntu sub pnti m  
 vntu n heat aqua saltem  
 mntis. **V**nde hic amie locis  
 plocato ad die caratu qnt  
 pbat pnti. **N**uq talis hui  
 no pt creste pnti aq ad pnti  
**C**irca ad hie sit in flore n hie  
 om duplici deserat. **V**no mo  
 p defectu malis vntu ex pnti  
 tu tpe. **A**liomō p audione a  
 tra et vntuq remouet acante  
 dicit. **C**irca ad hie sit in flore n  
 m vntu pnti nec caput  
 manu vclat mnti p defi-  
 nat pnti aqua omis herbas  
 arestit a mnti p queatq alu  
 herba et p pnti e quom  
 ¶ **H**ic amie hic que applicat  
 exemplū ad quom. **C**irca q  
 pntid q baldach vntu

unci et canis assimilatur pro  
 pitari quali huiusmodi aut tunc et  
 aque ad hesion dme nra q sic huius  
 tres aut aque q est cu conort unci  
 et canis ita ad hesio addm per  
 usua e in hominibus ca q p p  
 tpalis qua putabat remunera  
 bonas opu et felicitatem huma  
 et p qus homines adeo recedete  
 p mustru eade a felicitate quali  
 mcalamitate et hoc e q dicitur  
 vix omni qui obliuiscunt dno qm  
 fut manifeste mali q obliu ma  
 dators dei Et spes ex parte qui  
 e malus aculre pibit q cadet  
 atpali felicitate p qua agebat baa  
 de gne Et no placebit recordia  
 sua Dicit hinc q nulla maia  
 recordia e q dms pceptis fortis  
 m pte p hua retribuere et talis  
 recordia displicet ex parte qm  
 cadit a pali bono p hua laude  
 Et pcut tela arancas q modicu  
 plati dissipat fiducia eius qd  
 facili frustrat Inuitet super  
 domo sua confidet dedms fami  
 lijs Et no stabit quia deus vo  
 flatu tano dissipabit filiet ca  
 quenda queda m mmeta cont su  
 ta pncula Et no consinget a p  
 pabit **¶** Cont respue pabolam  
 de tempo per que designat ex parte  
 ut dicitur e et pome duo exaly  
 het spes deduracoe impi p m  
 e vitar apus qui alu stat p  
 defectu huiusmodi licet ad modicu  
 tpus et hoc e q dicitur hinc  
 videt p m q qui sub intelligi  
 hinc licet no sit detpote Anq

veniat sol et hoc p amore que  
 retinet p doro calore solis statim  
 amor marcescit Et in ortu suo g  
 men eius egreditur a mortu solis  
 p dicit virtute gms et sic e de  
 ex parte qui ondebat bono Sed ad  
 ueniente esu tribulacoe appet ma  
 licia eius **¶** Super aciu hinc pome  
 sedm p q speratur deduracoe impi  
 ondeliz qm multi alij impi sui sibi  
 aduerti et qm m trestit in loco lapi  
 dops aqo tam ita p p lapides  
 no p de facili euelli et hoc e q  
 dicitur **¶** Super aciu petras a m  
 magno m d valde Radices eius  
 depabunt ad faciondu multitud me  
 rumpas et m lapides comorali  
 qm m lapides crescit mo p dco  
 Et ab ortu ei deloco suo ad  
 eu euellere negabit eu p locus  
 suus Et dicit no nauu te per  
 hoc intelligi similitudine q  
 locus om impi euelli mch q p  
 ad hoc q m m p uel plante  
 cuius ra reddi her e om lenna vic  
 eius a nalis p pessus et appetit  
 ut nupid deira alij s m p g m  
 nec et no alle qui auilq est  
 q m p pessus nate p drupta na  
 creliti e ad om auis sed spe m  
 ut he no dignacoe et sic est  
 de ex parte q licet p multi ne  
 amicus sicut radices ad pmaned  
 et ramoret **¶** In lapides a m p  
 rictate fortis ut pati m m m p  
 uel regno Et m auilq sicut per  
 morte sonetas sua dat ad obli  
 uis nec qrit eius redm sed  
 gaudet malis qui ei succedut  
**¶** Deus no pmet hinc pome